X. Datum terminorum in Xansze sabbato ante Dominicam Vocem Iocundam 
(d. 22 Mail 1389). Trasponitur per duos septimanas.

5394. (1) Cr. Ic p. 19.5). V i s i o — Johannes de Polanouicz cum Johanne de Lubochow 
terminum ad visionem. Coczel in causa.

5395. (2) Lit ter a — Relicta Nicolai de Jacubouicz ponet litteram domini Officialis 
Cracouiensis pro maiori.

5396. (3) Pena — Nicolaus de Ossouecz penam XV, quia ministerialem percussit in
iudicio. =Ad mandatum subiudicis descripta. = (z. p.).

5397. (4) Petrassius de Lubochow cum Pusdrone de Raczslauicz terminum post festum 
sancti Jacobi ad terminos.

5398. (5) Nota — Ossanna de Tarnow Potranum de Wlodzislawpro infidelitermino euasit.
5399. (6) Pena — Stasco kmetho de Miroschow contumax contra Petrassium de Mocr- 

csko, capellanum non statuit, quia ah eo recessit sine tempore, ah ipso possesionem capiens, 
habent X marcas dampni.

5300. (7) Pro parte Zecliczede Thocholow, quia Stephanus de Tsczicza VI prata maiora 
in Czastoszouicze in X marcis grossorum obligauit promittens ipsum intercedere ab impedimenta 
omnium dictas pecunias minorare volencium in dampnum se submittendo, et dictas X marcas in 
festo beat! Michaelis sibi dare idem Zaclica debet, in dampnum se submittendo quodlibet.

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta, in octaua Ascensionis domini 
(d. 3 Junii 1389). Trasponitur in crastinum Corporis Christi. (Cr. I c.).
5301. (1) (Cr. Ic. p. 196). Pena — Relicta Petri de Belzow debet restituere Pechne 

de Prosschouicz equum, vaccam, porcum et fenum, pro quibus L> marcarn soluere debet ad 
terminos sub pena regali. =Soluit.= (z. p.).

5303. (2) Nota — Margaretha uxor Nicolai de Bruchan et Smichna de Boczkouicz 
uxor Andree partem hereditatis in Gelouicz Petro resignauerunt de ibidem.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima^ hoc est in octaua Ascensionis domini. 
Anno domini etc. IX (d. 3 Junii 1389). (Cr. I b.).

5303. (9) (Cr. lb p. 286). Mathias notarius cum Snlcone de Crolouicz ‘ terminum in 
Vislicia habent post sanctam Trinitatem pro XXV ouibus, spadone, VII aceruis siliginis, pro 
VI pecoribus.

5304. (15) (Cr. Ib. p. 287). Cristina de Bothurin cum Petro et Sbiscone de ibidem 
terminum secundum pro diuisione gay et pro lacubus et dampno et pro parte pecunie, quod 
piscacionem in Visla vendidit et partem non dedit.

CLXXXIII. Uwaga. fl) Kassuba litt. Sulconis ponere contra Petrlin. pro dampno 1III mar. 
et equo pro sex mar. — (2) Kassuba testes ponere contra Scronk. de Stradow, term. terc. - 
(3) Hanca de Prossouicz cum Nicol, canonico de Nadzow term, secund, pro marca. — (4) Czechosl. 
de Scorkow term terc — (5) Stasco de Woynanouicz cum Mathia de Nadonal term, secund, 
pro malis verb. — (6) Hanca de Prossouicz cum Bore, de Stczenecz term. terc. post s. Job. 
Bapt. — (7) Dersco de Medczuedza cum Bore, de Stczenecz term. terc. — (8) Hancza de 
Prossouicz cum Jasc. Prochcha de Slauicz term. terc. — (10) Henr. de Vangrinouicz cum 
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Laur. de Cristoporicz term. tere. — (11) Jurko de Koczonow cum Boxa de Sumsco term, 
ad Coll. — (12) Gregor, de Gossicz cum Vitone de Vilkow term, ad secund, term. Idem Vit 
confessus capellano. — Sandko de Czudzinouicz cum Vencesl. ibid. term. tere. — (14) 
Swatosl. de Czudzinouicz cum Vencesl. ibid. term, secund, pro heredit. — (16) Stogneus de 
Czaple confessus capell. contra Katussam de Lantkouicz. — (17) Petrus kmetho de Czaple 
eidem capell. confessus contra Katuss. de Lantkouicz. — (18) Marcis. de Prawczow cum kme- 
thonibus de Baranow term, tere., omnes kmeth. — (19) Uxor Petri de Opatouecz cum Machua, 
Stanislao de Stoyanonicz terra, secund. — (20) Laur. de Czudzinouicz cum Sdzisk. ibid. term, 
tere. — (21) Potras, de Gelouicz cum Stasc. de Solecz term. tere. — (22) Drogodzey de Po- 
licarcicz Machnam pro puscina euasit patris sui. — (23) Franko de Kalina prepositura de Me- 
chouia ponere contra Joh. de Scarbimiria, term, ad Coll. — (24) Petrus de Zabocin cum Jacus. 
de Makocicz term, cum testib. — (25) Margaret, de Bruchan relicta Andr. de Boczow cum 
Bude, de Vanczkouicz term. Cracouie. — (26) Abram de Makocicz cum Janus, de Makocicz 
et kmethonib. ibid. term. tere. = Wszystkich zapisek z 3 Czerwca w ks. Cr. I b. 26.=